EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº
39.614.199/0001-83. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE ESTRADAS
VICINAIS REFERENTE AO TRECHO 02 POVOADO SANTA RITA NO
MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA/MA - VALOR GLOBAL:  R$
116.377,41 (cento e dezesseis mil trezentos e setenta e sete reais e
quarenta e um centavos). - ASSINATURA DO CONTRATO: 10.10.2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA. 021011 -

SECRETARIA MUN DE OBRAS INFRAESTRUTURA. PROJ/ATIVIDADE
15.122.00051030 -  Expansão e Recuperação de Estradas Vicinais
15.122.00052045 - Manutenção da sec.de obras infraestrutura

[...]

EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº
39.614.199/0001-83. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE ESTRADAS
VICINAIS REFERENTE AO TRECHO POVOADO BOA ESPERANÇA
AO POVOADO CANABRAVA NO MUNICÍPIO DE AFONSO
CUNHA/MA - VALOR GLOBAL:  R$ 113.333,51 (cento e treze mil
trezentos e trinta e três reais e cinquenta e um centavos). -
ASSINATURA DO CONTRATO: 10.10.2025. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA. 021011 -
SECRETARIA MUN DE OBRAS INFRAESTRUTURA.
PROJ/ATIVIDADE 15.122.00051030 -  Expansão e Recuperação de
Estradas Vicinais 15.122.00052045 - Manutenção da sec.de obras